
 
                                  

 
CFS Česká Třebová s.r.o.     IČ: 24718491 
Průmyslová 2180  DIČ: CZ24718491 
560 02 Česká Třebová  www.cfsct.cz 

POJIŠTĚNÍ VLAKOVÝCH PŘEPRAV 
 

 
SAZBA POJISTNÉHO: 
 
0,3% Základ: Papír, chemikálie, stroje, nástroje, elektronika a výpočetních technika, 

vozidla, nábytek mimo skleněných částí, potraviny trvanlivé, suroviny, oděvy 
mimo luxusních, apod. 

 
0,4% Křehké zboží: sklo, porcelán, keramika, věci při stěhování apod. 
 
 
MINIMÁLNÍ POJISTNÉ 
 
40USD  Minimální pojistné na zásilku je částkou, která je účtovaná v případě, kdy je 

vypočtené pojistné nižší než částka minimálního plnění  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                  

 
CFS Česká Třebová s.r.o.     IČ: 24718491 
Průmyslová 2180  DIČ: CZ24718491 
560 02 Česká Třebová  www.cfsct.cz 

Zásilky vyloučené z pojištění: Peníze, předměty z drahých kovů nebo drahokamů, klenoty, 
umělecká díla, starožitnosti a jiné cennosti, radioaktivní látky, výbušniny, živá zvířata a 
rostliny. 
 

 
 

 
 
 



 
                                  

 
CFS Česká Třebová s.r.o.     IČ: 24718491 
Průmyslová 2180  DIČ: CZ24718491 
560 02 Česká Třebová  www.cfsct.cz 

 

 
 
 


